Управление образования

администрации Верховажского муниципального округа

Вологодской области

ПРИКАЗ

12  сентября  2023 года                                                                      № 155

с. Верховажье

Об утверждении положения о муниципальном конкурсе для

обучающихся

«Профессии прекрасней нет на свете!»,

 посвящѐнном Году педагога и наставника

С целью поднятия  престижа педагогических профессий, воспитания

уважительного отношения к труду педагога, развития творческих

способностей детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о муниципальном конкурсе для обучающихся

«Профессии прекрасней нет на свете!», посвящѐнном Году педагога и

наставника.

2. Утвердить состав оргкомитета с правами жюри.

3. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника

Управления образования                                                    С.А. Юренская